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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31408048A

2. Data e Regjistrimit 08/02/2023
3. Emri i Subjektit E-MATRIX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  YZBERISH Rr:”QemalStafa”,Pallati”Hapsira 
X”Hyrja 32,Apartameni 33,Kashar,Yzberisht,Kodi Postar 
1050, Tirane. 1050
1.160.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Do te ushtroje veprimtarine e saj kryesisht si e-comers me 

shitjet on line nepermjet faqes se internetit.Do te jete ne 
fushen e farmaceutikes , distributorit farmaceutik , importit 
dhe tregetimit me shumice e pakice te itegratoreve ushqimor, 
pajisjeve te ndryshme mjekesore, per spitale , ambulanca etj. 
Ajo do te mund te hape klinika private, njesi prodhim 
indrustrial medikamentesh , qofshin homeopatike , natyrale 
ose allopatike.Import-eksport dhe tregtimin me shumice dhe 
pakice te artikujve te ndryshem,perfshire ketu dhe artikuj te 
ngurte,te lengshem,ushqimore etj.Import-eksport te 
makinerive per perpunimin e artikujve te ndryshem perfshire 
ketu artikuj te ngurte,te lengshem,ushqimor etj.
FRANCESCO MATTEUCCI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/01/2023                Deri: 27/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FRANCESCOMATTEUCCI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.160.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SDUIN DAVIDTACHON HERNANDEZ

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 115.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E-MATRIX
E-Mail: spedizioni.pharma@gmail.com  
Telefon:  0693736496 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-076739-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-087716-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes, date  
27.02.2023  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 10 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Francesco Matteucci  ne favor te SDUIN DAVID TACHON HERNANDEZ .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("SDUIN DAVID TACHON HERNANDEZ")                      
Numri i aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para 
"115.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FRANCESCO MATTEUCCI")                    , 
Contribution_Type_Code ishte         Kane ndryshuar te dhenat per            ("FRANCESCO 
MATTEUCCI")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      ("100,00")            u 
be              ("90,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C26363-4096-44A6-A9DB-0C8E622F1BD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53EE90E6-E217-4E80-9B0D-94895D8D2DFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FAB9FAE-D606-4697-A0E3-A8E5324C3FA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246216F7-5928-413B-AA90-CCC1FB046558
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E53B67DF-565C-41C6-8DD0-AE4CBA2A30F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3893A6D4-29EF-4CDE-8E05-B1DC8A3ACCC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E21A52-82B6-40DF-AE40-F3B91075938B

